
НАВАПОЛЬСК! СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ

КАМ1ТЭТ

НОВОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 г. № 198
аг. Наваполле аг. Новополье

Об образовании избирательных округов 
по выборам депутатов Новопольского 
сельского Совета депутатов двадцать 
девятого созыва

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Новопольский сельский исполнительный комитет

1. Образовать 9 (девять) избирательных округов по выборам 
депутатов Новопольского сельского Совета депутатов двадцать девятого 
созыва в границах согласно приложению.

2. Определить место нахождения Новопольской сельской 
избирательной комиссии по адресу: 222845, аг. Новополье, 
ул. Центральная , дом 21.

3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок 
в районной газете «Пухавщюя навшы».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Пуховичского районного исполнительного комитета.

Исполняющий обязанности

РЕШИЛ:

председателя А.А.Прохоров

Управляющий делами Н.С.Наливко



Приложение
к решению Новопольского 
сельского
исполнительного комитета
26.10.2023 №198

Избирательные округа по выборам депутатов Новопольского сельского 
Совета депутатов двадцать девятого созыва

№
п/
п

Н аим енование
избирательного

округа

Границы  избирательного округа К оличество
избирателей

В ойровский  
избирательны й  
округ №  1

д. В ойровка:
улица Заречная,- д .д .№ № 1-7 
улица Зелёная,- дд .№ № 1-13 
улица Л уговая,- дд .№ № 1-15 
улица М инская,- дд.№ № 1-41 
улица Н абереж ная,- дд .№ № 1-9 
улица П ограничная,- дд .№ № 1-22 
улица П олевая,- дд .№ № 1-19 
улица С адовая,- дд .№ № 1-12 
улица С олнечная, - дд .№ № 1-8 
улица Т енистая,- дд .№ № 1-9 
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-27 
улица Ш абунёвская,- дд .№ № 2-42 
д. Заречаны:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-80 
д. О сока:
улица Заречная,- дд .№ № 1-26 
улица П оселковая,- дд .№ № 1-22 
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-95 
д. П одгатье:
улица Д ачная,- дд .№ № 1-30 
улица Л уговая,- дд .№ № 1-18 
улица П олевая,- дд .№ № 1-15 
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-38 
д. П одлядье:
улица Д руж ная,- дд .№ № 1-19 
переулок Д руж ны й,- дд. № №  2-8 
улица Звёзд,- дд .№ № 1-24 
улица Л есная,- дд.№ № 1-1 
улица Л уговая,- дд .№ № 1-12 
улица П олевая,- дд .№ № 1-12 
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-52

•



переулок Ю ж ны й,- дд .№ № 2-8 
д. Ш абуни:
улица Т енистая,- дд .№ № 4-8 
улица Ц ен тральн ая ,-д д .№ № 1-51

Н овопольский
первы й
избирательны й 
округ №  2

д. Бахаровичи: 
улица Д ачная,- дд .№ № 1-16 
улица Ц ентральная,- дд .№ №  1-115 
аг. Н овополье:
улица М олодёж ная,- дд .№ № 1-36

Н овопольский
второй
избирательны й 
округ №  3

аг. Н овополье:
улица П оселковая дд .№ № 1-29 
улица С адовая дд.№ № 1-23 
улица Тенистая дд .№ № 1-45 
улица Ц ентральная дд .№ № 1-33 
д. Гребень:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-85 
д. Бельковичи
переулок Д ачны й дд.№ № 1-5 
улица П асечная дд .№ № 1-24 
улица П олевая дд.№ № 1-1 
улица Ц ентральная дд .№ №  1 -61

Д удинский первы й 
избирательны й 
округ №  4

д. Д удичи
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-39 
улица К олхозная,- дд .№ № 1-47 
улица М олодёж ная,- дд .№ № 1-27 
улица П олевая,- дд. № №  1-24 
улица П тичанская,- дд. № №  1-22

Д удинский второй 
избирательны й  
округ №  5

д. Д удичи
улица Ельского,- дд .№ № 1-26 
переулок С олнечны й,- дд .№ № 1-10 
х. С основка : д. №1 
д. П тичь:
улица Л есная,- дд .№ № 1-10 
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-27 
д. Культура:
улица Н овая,- дд .№ № 1-18 
улица У сходняя,-дд .№ № 7-35  
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-34 
д. Замостье:
улица А рм ейская,- дд .№ № 1-25 
улица П арковая,- дд .№ № 1-16 
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-33 
д. Распутье:
улица Д ачная,- д д .№ № 1 -1 1 
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-48 
д. М алиновка:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-23 
д. К ристам полье:

•



улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-57
Л енинский  
избирательны й 
округ №  6

д. М аховка:
улица К ольцевая,- дд .№ № 22-22 
улица Л есная,- дд .№ № 1-66 
улица О зёрная,- дд .№ № 1-8 
переулок О зёрны й 1-ый,- 
дд.№ № 1-6
переулок О зёрны й 2-ой  
дд.№ № 1-3
переулок С олнечны й,- дд .№ № 1-5 
д. Ш елеги:
улица Радуж ная,- дд .№ № 1-56 
улица Речная,- д д № № 1 -1 5  
улица Ю ж ны е П ески ,- дд .№ № 1-16 
д. Л енинский: 
улица К ички,- дд .№ № 2-22 
улица Н ем ига,- дд .№ № 1-29 
улица Речки,- дд .№ № 1-23 
улица С оловьиная дд .№ № 1-100  
аг. О зеричино:
улица Ш кольная,- дд .№ № 1-35 
д. Будёновка:
улица Д руж ная,- дд .№ № 1-20

О зеричинский  
избирательны й  
округ № 7

аг. О зеричино:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-145 
улица П арковая,-дд .№ № 2-9 
улица Н овая,- дд .№ № 1-9 
улица Л уговая,- дд .№ № 1-24 
д. Товарские:
улица С олнечная,- дд .№ № 1-40 
переулок Т ихий ,-дд .№ №  1-3 
д. Кухаревка:
улица Заречная,- дд.№ № 1-41 
улица Н абереж ная,- дд .№ № 1-15 
д. В еробьёвка: 
улица С адовая,- дд .№ № 1-62

С ергеевичский
первы й
избирательны й  
округ №  8

д. Теребель:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-50 
д. Куки га:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-15 
д. К овалевичи:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-75 
д. Слопигци:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-28 
д. Барбарова:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-23 
д. В олосач:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-26

ж



х. Л ебединое: д.№ 1 
д. Д уброво:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-2
аг. С ергеевичи:
улица Н овая,- дд .№ № 1-39

С ергеевичский
второй
избирательны й 
округ №  9

аг. С ергеевичи:
улица В о сто ч н ая ,-д д .№ №  1-31 
переулок В осточны й,- дд.№ № 1-3 
улица О зёрная,- дд .№ № 1-35 
переулок О зёрны й,- дд.№ № 2-11 
улица П артизанская,- дд .№ № 1-13 
д. П ристань:
улица Ц ентральная,- дд .№ № 1-101


